הודעת מזכיר הממשלה בתום ישיבת הממשלה מיום 31 בינואר 2016

31/01/2016

יום ראשון כ"א שבט תשע"ו

א. בפתח הישיבה אמר ראש הממשלה:

"ציין כי הממשלה נפרדת היום משני אנשים שתרמו רבות למדינה. היועץ המשפטי לממשלה, מר יהודה וינשטיין, שמסיים את תפקידו ומזכיר הממשלה, מר אביחי מנדלבליט שמסיים את תפקידו עם מינויו לתפקיד היועץ המשפטי לממשלה. עוד אמר ראש הממשלה:

ליישם את המלצות הצוות המייעץ לסוגיית הסדרי התפילה בכותל המערבי, אשר מונה על-ידי ראש הממשלה ביום 22 במאי 2013, בראשות מזכיר הממשלה, וחבריו הם: המשנה ליועמ"ש לממשלה (ייעוץ) ומר צבי האוזר, וזאת בהתאם למפורט בדו"ח הצוות על כלל נספחיו (להלן – המלצות הצוות).

2. להטיל על השר לשירותי דת לפעול, בתוך 30 ימים, בהתאם לסמכותו לפי סעיף 4 לחוק השמירה על המקומות הקדושים, התשכ"ז-1967, לאחר התייעצות עם הרבנים הראשיים לישראל ובהסכמת שרת המשפטים, לתיקון תקנות השמירה על מקומות קדושים ליהודים, התשמ"א-1981.

3. תקציב חד פעמי, לצורך הכשרת רחבת התפילה הדרומית והסדרי הגישה לאתר הכותל המערבי, בסך של 35 מיליוני ₪, יתוקצב כהרשאה להתחייב במסגרת תקציב משרד ראש הממשלה בשנת 2016. מקורות המימון עבור ההרשאה להתחייב יאוגמו במסגרת תקציב משרד ראש הממשלה מהמקורות הבאים, ובהתאם לפריסה הבאה:

להנחות את שר התיירות לבחון, בתוך 60 ימים, בשיתוף עם המשרד לביטחון הפנים ומשרד המשפטים, פתרונות שונים אשר יאפשרו להתמודד עם העומס בכניסה להר הבית דרך שער המוגרבים, בהתאם להמלצות הצוות.

6. להטיל על מזכיר הממשלה לפעול בהקדם לשם יישומן המלא של המלצות הצוות המייעץ כאמור בסעיף 1 לעיל.

7. להטיל על השר לשירותי דת לפעול, בתוך 30 ימים, לתיקון תקנות השמירה על מקומות קדושים ליהודים, התשמ"א-1981, כך שבתוספת הראשונה יירשם: "מירון - קבר רבי שמעון בר-יוחאי, ובכלל זה חלקה 12 בגוש 13676 בשלמות וחלקה 70 בגוש 13688 בשלמות" במקום: "מירון - קבר רבי שמעון בר-יוחאי".

ה. הממשלה דנה בעניין טיוטת חוק מוסר תשלומים לעסקים, התשע"ו-2015, והחליטה כדלקמן:

1. לאשר עקרונית את טיוטת חוק מוסר תשלומים לעסקים, התשע"ו – 2015.

2. להסמיך את ועדת השרים לענייני חקיקה לאשר, על דעת הממשלה, את נוסחה הסופי של הצעת החוק שתוגש לכנסת.

מטרת הטיטה היא לייעל את תהליכי התשלום של ספקי שירות לממשלה ולהסדיר מועד תשלום מקסימלי במשק בגין אספקת טובין או מתן שירותים על ידי ספק אשר נמצא בהתקשרות עם משרדי הממשלה.

המאגר יוקם במרכז למיפוי ישראל (להלן- המרכז), ומטרתו לכלול את כלל המידע הקיים בתחום התשתיות הלאומיות החיוניות וביניהן תקשורת, כבישים, ביוב, כבלים, חשמל, מים, גז, נפט, ועוד. סיווג המאגר יקבע על ידי הגורם הביטחוני המוסמך. יובהר, כי לא תיכלל במאגר ידיעה על ענייני הפרטיים של אדם כמשמעותה, בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

שכבות נתונים אשר ייכללו במאגר והיו מסווגות קודם לכן בסיווג בלמ"ס יותרו בסיווג זה.

באחריות המרכז יהיה להבטיח כי המאגר ישמר בסיווג הנדרש, בשרידות ובזמינות גבוהה ובאופן שישמור על שלמות ואמינות הנתונים שהוזנו לתוכו.

במסגרת זאת, יפעל המרכז לאיסוף כלל המידע הקיים בנושא באופן תדיר, לארגון המידע, לטיובו ולאבטחתו כנדרש.